ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОВЕТСКОГО

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 26

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2018 г. № 8/12

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания

Республики Марий Эл шестого созыва по Советскому

одномандатному избирательному округу № 26

В соответствии с пунктом 10 статьи 25, статьей 69 Закона Республики

Марий Эл «О выборах депутатов Государственного Собрания Республики

Марий Эл», постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Марий Эл от 20 июля 2018 г. № 75/537 «О формах

избирательных бюллетеней и требованиях к изготовлению избирательных

бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам

на дополнительных выборах депутатов Государственного Собрания

Республики Марий Эл шестого созыва» окружная избирательная

комиссия Советского одномандатного избирательного округа № 26

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования

на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания

Республики Марий Эл шестого созыва по Советскому одномандатному

избирательному округу № 26 (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную

комиссию Республики Марий Эл.

3. Разместить настоящее постановление на странице Советской

районной территориальной избирательной комиссии на официальном

интернет-портале Республики Марий Эл.

Председатель

окружной избирательной комиссии

Советского одномандатного

избирательного округа № 26 Н.В. Горячкина

Секретарь

окружной избирательной комиссии

Советского одномандатного

избирательного округа № 26 В.В. Марихина